
 
 

Poz. 8 
 
 

UCHWAŁA NR 7 
RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2018 r.  

w sprawie propozycji opłat za usługi edukacyjne dla studentów polskich 
i  cudzoziemców studiujących na zasadach obowiązujących obywateli polskich 

oraz dla studentów cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności na 
Wydziale Lingwistyki Stosowanej w  roku akademickim 2018/2019 

 

Na podstawie § 40 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada Wydziału Lingwistyki 
Stosowanej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Lingwistyki Stosowanej zatwierdza propozycje opłat za usługi 
edukacyjne dla studentów polskich i  cudzoziemców studiujących na zasadach 
obowiązujących obywateli polskich oraz dla studentów cudzoziemców studiujących 
na zasadach odpłatności na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w  roku akademickim 
2018/2019 stanowiące załącznik do uchwały.  

. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

 
Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: S. Grucza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały nr 7 Rady Wydziału Lingwistyki Stosowanej 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 
w sprawie propozycji opłat za usługi edukacyjne dla studentów polskich i  cudzoziemców studiujących 

na zasadach obowiązujących obywateli polskich oraz dla studentów cudzoziemców studiujących na 
zasadach odpłatności na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w  roku akademickim 2018/2019 

 
 

WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 
 

Propozycja opłat za usługi edukacyjne  
dla studentów polskich oraz cudzoziemców studiujących  

na zasadach obowiązujących obywateli polskich 

 

INSTYTUT KOMUNIKACJI SPECJALISTYCZNEJ I INTERKULTUROWEJ  
kierunek studiów: lingwistyka stosowana 

 
L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Studia niestacjonarne – zaoczne:  

drugiego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 5 000 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 5 200 zł 

I rata  2 600 zł 

II rata  2 600 zł 

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 5 400 zł 

I rata     675 zł 

II rata     675 zł 

III rata    675 zł 

IV rata    675 zł 

IV rata    675 zł 

VI rata    675 zł 

VI rata    675 zł 

VIII rata    675 zł 

2) Powtarzanie zajęć: 

 

powtarzanie roku studiów stacjonarnych 

suma opłat za 

każdy powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak niż 

6 000 zł 

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych suma opłat za 

każdy powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak niż 



5 200 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)    200 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.)    400 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku    400 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 

okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 

niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 

dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia (za każdy m-c liczony od dnia 

wznowienia do dnia egzaminu dyplomowego) 

      

 

    30 zł 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 

limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 

realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) – 30 godz. 

   200 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13) 

 – 30 godz. 

   200 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył ) 

 – 30 godz. 

   200 zł 

 

INSTYTUT LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

kierunek studiów: lingwistyka stosowana  

(specjalność: nauczycielsko-tłumaczeniowa, tłumaczeniowa) 

 
L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Studia niestacjonarne – zaoczne drugiego stopnia: 

opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 

5600 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 5600 zł 

I rata  2800 zł 

II rata  2800 zł 

2) Powtarzanie zajęć: 

 

powtarzanie semestru studiów  stacjonarnych 

suma opłat za 

każdy powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak niż 

1250 zł 

powtarzanie semestru studiów  niestacjonarnych – zaocznych  

drugiego stopnia  

suma opłat za 

każdy powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak niż 

2800 zł 



powtarzanie roku studiów stacjonarnych suma opłat za 

każdy powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak niż 

2500 zł 

powtarzanie roku studiów  niestacjonarnych – zaocznych  

drugiego stopnia  

suma opłat za 

każdy powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak niż 

5600 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)   500  zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 1000 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru    500  zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 

okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 

niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 

dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia-semestr 

 

  250 zł 

 powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 

okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 

niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 

dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia-rok 

 

 500 zł 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 

 

  100 zł 

 

INSTYTUT RUSYCYSTYKI 
kierunek studiów: studia nad słowiańszczyzną wschodnią 
(specjalność: filologia rosyjska) 
 

L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

2) Powtarzanie zajęć: 

 

powtarzanie semestru studiów  

suma opłat za 

każdy powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak niż 

1200 zł 

powtarzanie roku studiów nie dotyczy 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) – opłata wg liczby punktów 

ECTS przypisanych do przedmiotu: 1 punkt za ECTS 

100 zł 

(nie więcej niż 

1200 zł) 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) – opłata wg liczby punktów 

ECTS przypisanych do przedmiotu: 1 punkt za ECTS 

nie dotyczy 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku 500 zł (za 

semestr) 



powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 

okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 

niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 

dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 

200 zł 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 

limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 

realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) – opłata wg liczby punktów ECTS 

przypisanych do przedmiotu: za 1 punkt ECTS 

 

100 zł 

 

 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 – 

opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu: za 1 punkt ECTS 

100 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył – 

opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu: za 1 punkt ECTS  

100 zł 

zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 

stopnia na określonym kierunku – opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do 

przedmiotu: za 1 punkt ECTS 

100 zł 

4) Studia w języku obcym nie dotyczy 

5) Kursy dokształcające nie dotyczy 

6) Szkolenia nie dotyczy 

 

KATEDRA BIAŁORUTENISTYKI 
kierunek studiów: studia nad słowiańszczyzną wschodnią  
(specjalność: filologia białoruska z językiem rosyjskim i angielskim 

 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość 

opłaty 

2) Powtarzanie zajęć: 

 powtarzanie semestru studiów  
o opłata jednorazowa (wariant A) 

 

suma opłat za 

każdy 

powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak 

niż 1200 zł 

 o opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: (wariant B) suma opłat za 

każdy 

powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak 

niż 1300 zł 

 I rata 50% sumy 

opłat + 50 zł 

 II rata 50% sumy 

opłat + 50 zł 



 o opłata w czterech ratach – łącznie, w tym: (wariant C) suma opłat za 

każdy 

powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak 

niż 1400 zł 

 I rata 25% sumy 

opłat + 50 zł 

 II rata 25% sumy 

opłat + 50 zł 

 III rata 25% sumy 

opłat + 50 zł 

 IV rata 25% sumy 

opłat + 50 zł 

  powtarzanie roku studiów  
o opłata jednorazowa (wariant A) 

suma opłat za 

każdy 

powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak 

niż 2400 zł 

 o opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: (wariant B) suma opłat za 

każdy 

powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak 

niż 2500 zł 

 I rata 50% sumy 

opłat + 50 zł 

 II rata 50% sumy 

opłat + 50 zł 

 o opłata w czterech ratach – łącznie, w tym: (wariant C) suma opłat za 

każdy 

powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak 

niż 2600 zł 

 I rata 25% sumy 

opłat + 50 zł 

 II rata 25% sumy 

opłat + 50 zł 

 III rata 25% sumy 

opłat + 50 zł 

 IV rata 25% sumy 

opłat + 50 zł 

 o opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: (wariant D) suma opłat za 

każdy 



powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak 

niż 2800 zł 

 I rata 12,5% sumy 

opłat + 50 zł 

 II rata 12,5% sumy 

opłat + 50 zł 

 III rata 12,5% sumy 

opłat + 50 zł 

 IV rata 12,5% sumy 

opłat + 50 zł 

 V rata 12,5% sumy 

opłat + 50 zł 

 VI rata 12,5% sumy 

opłat + 50 zł 

 VII rata 12,5% sumy 

opłat + 50 zł 

 VIII rata 12,5% sumy 

opłat + 50 zł 

  powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (za każde 30 godz.)  300 zł 

  powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (za każde 60 godz.) 600 zł 

  powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru 240 zł 

  powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 480 zł 

  powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia  
w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów  
z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia –opłata za 
semestr 

 

240 zł 

  powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia  
w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów  
z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia –opłata za 
rok 

 

480 zł 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 
limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) 

 

300 zł 

  zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 300 zł 

  zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 300 zł 

  zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku 

300 zł 

   

 



KATEDRA STUDIÓW INTERKULTUROWYCH EUROPY ŚRODKOWO-WSCHODNIEJ 
kierunek studiów: studia nad słowiańszczyzną wschodnią  
(specjalność: kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej) 

 

L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

 Studia niestacjonarne – zaoczne:  

pierwszego stopnia – opłata za semestr/rok studiów 4400 zł 

opłata jednorazowa 4400 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 4450 zł 

I rata  2225 zł 

II rata  2225 zł 

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 4600 zł 

I rata  575 zł 

II rata  575 zł 

III rata 575 zł 

IV rata 575 zł 

V rata 575 zł 

VI rata 575 zł 

VII rata 575 zł 

VIII rata 575 zł 

drugiego stopnia – opłata za semestr/rok studiów 4400 zł 

opłata jednorazowa 4400 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 4450 zł 

I rata  2225 zł 

II rata  2225 zł 

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 4600 zł 

I rata  575 zł 

II rata  575 zł 

III rata 575 zł 

IV rata 575 zł 

V rata 575 zł 

VI rata 575 zł 

VII rata 575 zł 

VIII rata 575 zł 



2) Powtarzanie zajęć: 

 

powtarzanie semestru studiów  

suma opłat za 

każdy powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak niż 

1400 zł 

powtarzanie roku studiów suma opłat za 

każdy powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak niż 

2800 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 350 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 700 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku 350 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 

okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 

niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 

dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 

350 zł 

KATEDRA UKRAINISTYKI 
kierunek studiów: studia nad słowiańszczyzną wschodnią  
(specjalność: ukrainistyka z językiem rosyjskim i angielskim) 

 

Lp. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie semestru studiów  

Suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak 

niż 1200 zł 

powtarzanie roku studiów  Suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak 

niż 2400 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 350 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 700 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru  500 zł  

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za semestr 

 
 
 

200 zł  

2) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 
limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) 

 
 
 
 

500 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów  

 
350 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 300 zł 

zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku (30 godz.) 

 
300 zł 

 



Propozycja opłat za usługi edukacyjne  
dla studentów - cudzoziemców studiujących  

na zasadach odpłatności 

 

INSTYTUT KOMUNIKACJI SPECJALISTYCZNEJ I INTERKULTUROWEJ  
kierunek studiów: lingwistyka stosowana 
 
L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość 

opłaty 

1) Studia stacjonarne:  

pierwszego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 2 000 ϵ 

drugiego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 2 000 ϵ 

Studia niestacjonarne - zaoczne:  

drugiego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 2 000 ϵ 

3) Powtarzanie zajęć: 

 

powtarzanie roku studiów  stacjonarnych i niestacjonarnych 

suma opłat 

za każdy 

powtarzany 

przedmiot 

nie więcej 

jednak niż 

2 000 ϵ 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)    200 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.)    400 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku    400 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 

nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia 

ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej 

przewidzianej w programie kształcenia (za każdy m-c liczony od dnia wznowienia do dnia 

egzaminu dyplomowego) 

      

 

     30 zł 

4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 

dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit 

zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana 

poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) – 30 godz. 

   

   200 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13  – 30 godz.    200 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył  – 30 godz.    200 zł 



INSTYTUT LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

kierunek studiów: lingwistyka stosowana  

(specjalność: nauczycielsko-tłumaczeniowa, tłumaczeniowa) 

 

L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia: 

opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 2500 euro 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  2500 euro 

I rata  1250 euro 

II rata  1250 euro 

2) Studia niestacjonarne – zaoczne drugiego stopnia: 

opłata za rok studiów 

       opłata jednorazowa 2500 euro 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  2500 euro 

I rata  1250 euro 

II rata  1250 euro 

3) Powtarzanie zajęć: 

 

powtarzanie semestru 

suma opłat za 

każdy 

powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak 

niż 1250 euro 

powtarzanie roku studiów suma opłat za 

każdy 

powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak 

niż 2500 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 150 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 300 euro 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru  150 euro 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 

okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 

niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 

dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia - opłata za semestr 

 

150 euro 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 

okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 

niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 

dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia - opłata za rok 

 

300 euro 



4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 

Regulaminu Studiów 50 euro 

 

INSTYTUT RUSYCYSTYKI 
kierunek studiów: studia nad słowiańszczyzną wschodnią 
(specjalność: filologia rosyjska) 
 

L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość 

opłaty 

1) Studia stacjonarne:  

pierwszego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 2000 euro 

drugiego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 2000 euro 

jednolite magisterskie – opłata za rok studiów nie dotyczy 

opłata jednorazowa  

2) Studia niestacjonarne - wieczorowe: nie dotyczy 

pierwszego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa  

drugiego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa  

jednolite magisterskie – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa  

Studia niestacjonarne - zaoczne: nie dotyczy 

pierwszego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa  

drugiego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa  

jednolite magisterskie – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa  

3) Powtarzanie zajęć: 

 

powtarzanie semestru studiów  

suma opłat 

za każdy 

powtarzany 

przedmiot, 

nie więcej 

jednak niż 

1000 euro 



powtarzanie roku studiów nie dotyczy 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) – opłata wg liczby punktów 

ECTS przypisanych do przedmiotu: za 1 ECTS 

33 euro, 

jednak nie 

więcej niż 

200 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) nie dotyczy 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku 200 euro 

(za 

semestr) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 

nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia 

ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej 

przewidzianej w programie kształcenia 

200 euro 

(za 

semestr) 

4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit 

zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana 

poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) – za 1 punkt ECTS 

 

33 euro 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 – za 1 

ECTS 

33 euro 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył – za 1 

ECTS 

33 euro 

zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia na 

określonym kierunku – za 1 ECTS 

33 euro 

5) Studia w języku obcym nie dotyczy 

6) Kursy dokształcające nie dotyczy 

7) Szkolenia nie dotyczy 

 
 
KATEDRA BIAŁORUTENISTYKI 

kierunek studiów: studia nad słowiańszczyzną wschodnią  
(specjalność: filologia białoruska z językiem rosyjskim i angielskim 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość 

opłaty 

1) Studia stacjonarne: 

 

 pierwszego i drugiego stopnia – opłata za rok studiów 
o opłata jednorazowa (wariant A) 

2000 euro 

o opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: (wariant B) 2100 euro 

I rata 1050 euro 

II rata  1050 euro 



o opłata w czterech ratach – łącznie, w tym: (wariant C) 2200 euro 

I rata  550 euro 

II rata  550 euro 

III rata 550 euro 

IV rata 550 euro 

2) Powtarzanie zajęć: 

 

 powtarzanie semestru studiów  
o opłata jednorazowa (wariant A) 

suma opłat 

za każdy 

powtarzany 

przedmiot, 

nie więcej 

jednak niż 

1000 euro 

o opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: (wariant B) 1050 euro 

I rata 525 euro 

II rata 525 euro 

 powtarzanie roku studiów  
o opłata jednorazowa (wariant A) 

suma opłat 

za każdy 

powtarzany 

przedmiot, 

nie więcej 

jednak niż 

2000 euro 

o opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: (wariant B) 2100 euro 

I rata 1050 euro 

II rata 1050 euro 

o opłata w czterech ratach – łącznie, w tym: (wariant C) 2200 euro 

I rata 550 euro 

II rata 550 euro 

III rata 550 euro 

IV rata 550 euro 

 powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (za każde 30 godz.) nie więcej niż 
1000  euro 

200 euro 

  powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 400 euro  

  powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku 200/400 

euro 

  powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia  
w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów  
z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia - opłata za 
semestr/rok 

 

200/400 

euro 

   



3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 
limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13) 

 

200 euro 

 zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 200 euro 

 zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 200 euro 

 zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku 

200 euro 

Osoby polskiego pochodzenia wnoszą opłaty obniżone o 30 % 

 

KATEDRA STUDIÓW INTERKULTUROWYCH EUROPY ŚRODKOWO-WSCHODNIEJ 
kierunek studiów: studia nad słowiańszczyzną wschodnią  
(specjalność: kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej) 
 
L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość 

opłaty 

1) Studia stacjonarne:  

pierwszego stopnia – opłata za rok studiów 2000 euro 

opłata jednorazowa 2000 euro 

drugiego stopnia – opłata za rok studiów 2000 euro 

opłata jednorazowa 2000 euro 

Studia niestacjonarne - zaoczne: 2000 euro 

pierwszego stopnia – opłata za rok studiów 2000 euro 

opłata jednorazowa 2000 euro 

drugiego stopnia – opłata za rok studiów 2000 euro 

opłata jednorazowa 2000 euro 

3) Powtarzanie zajęć: 

 

powtarzanie semestru studiów  

suma opłat za 

każdy 

powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak 

niż 400 euro 

powtarzanie roku studiów suma opłat za 

każdy 

powtarzany 

przedmiot nie 

więcej jednak 

niż 800 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 80 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 160 euro 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku 80 euro 



powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 

okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 

niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 

dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 

80 euro 

 

KATEDRA UKRAINISTYKI 
kierunek studiów: studia nad słowiańszczyzną wschodnią  
(specjalność: ukrainistyka z językiem rosyjskim i angielskim) 

 
L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość 

opłaty 

1) Studia stacjonarne:  

pierwszego stopnia – opłata za rok studiów 2000 euro 

opłata jednorazowa 2000 euro 

dodatkowa opłata w 1 roku studiów 200 euro 

drugiego stopnia – opłata za rok studiów 2000 euro 

opłata jednorazowa 2000 euro 

dodatkowa opłata w 1 roku studiów  200 euro 

2) Powtarzanie zajęć: 

 

powtarzanie semestru studiów  

suma opłat 

za każdy 

powtarzany 

przedmiot 

nie więcej 

jednak niż 

1200 zł 

powtarzanie roku studiów suma opłat 

za każdy 

powtarzany 

przedmiot 

nie więcej 

jednak niż 

2400 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 350 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 700 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru  500 zł  

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 

nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia 

ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej 

przewidzianej w programie kształcenia – opłata za semestr 

200 zł  

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit 

zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana 

poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) 

 

500 zł 



zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 350 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 300 zł 

zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia na 

określonym kierunku 

300 zł za 

przedmiot 

30 h 

 

 

 

 


